

DODATOK č. 3

K ZMLUVE O BUDÚCICH ZMLUVÁCH
na uskutočnenie diela„Rekonštrukcia existujúceho objektu SO 104 – Budova č. 4 a prístavba SO 105 –
Pojednávací sieň v areáli Kancelárie Ústavného súdu Slovenskej republiky
v Košiciach“

uzatvorený v súlade s ust. § 289 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
Hlavná 110
042 65 Košice 1

Zastúpený: Ing. Ivan Mikuš, PhD.
vedúci Kancelárie Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zástupca na rokovanie
vo veciach zmluvných a technických:

Ing. Dagmar Pillárová, riaditeľka odboru hospodárskej správy
Ing. Ján Jančík, bezpečnostný zamestnanec

IČO: 31947000
DIČ: 2020780542
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, č. účtu: 7000060494/8180
a

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a. s.
Priemyselná 7, 042 45 Košice

Štatutárny orgán: predstavenstvo

Ing. Pavol Kováčik – predseda predstavenstva
Francis Grass – člen predstavenstva
Alain Jeziorny - člen predstavenstva
Eric Plouzennec – člen predstavenstva

Zástupca na rokovanie
vo veciach:

zmluvných : Francis Grass– člen predstavenstva
technických: Ing. Karol Stegmann, technický námestník závodu 02

IČO: 31 651 402
DIČ: 2020492111
IČ DPH : SK2020492111
Bankové spojenie: CALYON S.A., pobočka zahraničnej banky
Č. ú. 102083409/8020

Spoločnosť zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd. Sa,
vložka č. 240/V

po vzájomnej dohode upravujú zmluvu o budúcich zmluvách nasledovne:

I.

1. V Čl. 4 sa bod 2 dopĺňa:

„cena celkom vrátane DPH za práce a dodávky podľa prílohy č. 2 až 6 sa navyšuje o cenu vrátane DPH za práce a dodávky podľa prílohy č. 7 o 4 117,39 EUR Cena celkom vrátane DPH za práce a dodávky podľa príloh č. 2 až 7	2 457 891,08 EUR 2 462 008,47 EUR“.
--	--

2. V Čl. 6 sa bod 5 dopĺňa:

„Zoznam ocenených prác a dodávok týkajúcich sa navyše prác v prílohe č. 7“.

II.

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po jeho podpísaní obdrží každá zmluvná strana po dve vyhotovenia.
2. Tento dodatok je platný dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinný deň po zverejnení.
3. Súčasťou dodatku je príloha č. 7 Rekapitulácia, 4 Krycie list rozpočtu a 3 Rozpočty.

V Košiciach dňa 10. 3. 2011

V Košiciach dňa 14. 3. 2011

Za zhotoviteľa :

Za objednávateľa:

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Ing. Pavol Kováčik
predseda predstavenstva a.s.

Alain Jeziorny
člen predstavenstva a.s.

Ing. Ivan Mikuš, PhD.
Vedúci Kancelárie Ústavného súdu
Slovenskej republiky

Inžinierske stavby, a.s.
Správa spoločnosti
Priemyselná 7, 042 45 Košice
91 - 100 - 02

Ing. Alena Zelenáková
riaditeľka ekonomického odboru

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Dátum: 4.2.2011

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105	3 459,99	657,40	4 117,39
0001	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň	3 459,99	657,40	4 117,39
002NP3	SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - navyč práce	590,62	112,22	702,84
007NP3	SO 104 SO 105 Chladenie - navyč a menej práce.	-1 002,52	-190,48	-1 193,00
008NP3	SO 104 SO 105 Vzduchotechnika - navyč práce	3 871,89	735,66	4 607,55

Inžinierske stavby a.s.
Závod 02
Priemyselná ulica
02
Košice

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105	JKSO	
Názov objektu	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň	EČO	
Názov časti		Miesto	Košice
Objednávateľ	Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Inžinierske stavby a.s., Závod 02		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.02.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska		
2	Montáž	156	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava		
3	PSV Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy		
4	Montáž	-1 003	11	0	16 Prevádzkové vplyvy		
5	"M" Dodávky	221			17 Ostatné		
6	Montáž	4 086			18 VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)	3 460	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		
20	HZS	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22	3 459,99	
Dátum a podpis				24	19 %	3 459,99 DPH	657,40
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		4 117,39	

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
závod 02
Priemyselná 7, 042 45 Košice
02-230-01

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kľzavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105	JKSO	
Názov objektu	SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň	EČO	
Názov časti	SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - naviac práce	Miesto	Košice
Objednávateľ	Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Inžinierske stavby a.s., Závod 02		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		02.02.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0	8 Práca nadčas	0 13 Zariad. staveniska 0,00% 0
2 Montáž 0	9 Bez pevnej podl.	0 14 Mimostav. doprava 0,00% 0
3 PSV Dodávky 0	10 Kultúrna pamiatka	0 15 Územné vplyvy 0,00% 0
4 Montáž 0	11	0 16 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0
5 "M" Dodávky 221		17 Ostatné 0,00% 0
6 Montáž 370		18 VRN z rozpočtu 0
7 ZRN (r. 1-6) 591	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0
20 HZS 0	21 Kompl. činnosť	0 22 Ostatné náklady 0

Projektant	D Celkové náklady
	23 Súčet 7, 12, 19-22 590,62
Dátum a podpis Objednávateľ	24 19 % 590,62 DPH 112,22
	25 Cena s DPH (r. 23-24) 702,84

E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis Zhotoviteľ	26 Dodávky objednávateľa 0
	27 Kľzavá doložka 0
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + - 0

Pečiatka
Inžinierske stavby, a.s.
 závod 02
 Priemyselná 7, 042 45 Košice
 Pečiatka 02-230-01

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Časť: SO 104 SO 105 Elektroinštalácia - naviac práce

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 2.2.2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Elektromontáže M21 - silnoprúd

590,62

Vodiče, šnúry, káble medené

500,35

1	21081-00451	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x1,5	m	140,000	0,92	128,80
2	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	140,000	0,74	103,60
3	21081-00551	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 5x1,5	m	20,000	0,92	18,40
4	341 210M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5	m	20,000	1,32	26,40
5	21081-00461	Kábel 750V nehorľavý pevne uložený 3x2,5	m	85,000	0,92	78,20
6	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5	m	85,000	1,07	90,95
7	210810058	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	20,000	0,99	19,80
8	3410110300	Kábel behalogénový Cu 1kV 1-CHKE-R-J 7x1,5	m	20,000	1,71	34,20

Ukončenia vodičov, súbory pre káble

90,27

9	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	23,000	0,58	13,34
10	21010-0351	Upchávka pre kábel, šnúru do 4 žíl + ukonč. do P21	kus	7,000	2,38	16,66
11	21029-0891	Štítok kovový na kábel, pri revízii	kus	7,000	0,31	2,17
12	562 890000	Štítok na označenie káblového vývodu z PVC	kus	7,000	0,43	3,01
13	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	10,000	3,56	35,60
14	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	8,000	0,62	4,96
15	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	4,000	0,73	2,92
16	210100260	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 7 x 4 mm2	ks	2,000	4,82	9,64
17	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	2,000	0,62	1,24
18	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	1,000	0,73	0,73

Celkom

590,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105
 Názov objektu SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň
 Názov časti SO 104 SO 105 Chladenie - naviac a menej práce

JKSO

EČO

Miesto

Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Projektant

Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

02.02.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1 HSV	Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0	
2	Montáž	156	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0	
3 PSV	Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0	
4	Montáž	-1 003	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0	
5 "M"	Dodávky	0			17 Ostatné	0,00%	0	
6	Montáž	-156			18 VRN z rozpočtu		0	
7 ZRN (r. 1-6)		-1 003	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0	
20 HZS		0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				-1 002,52
Objednávateľ				24 19 %				-190,48
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				-1 193,00

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.

závod 02

Priemyselná 7, 042 45 Košice

02-230-01

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0
27 Kízavá doiožka	0
28 Zvýhodnenie + -	0

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň

Časť: SO 104 SO 105 Chladenie - navyiac a menej práce

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 2.2.2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce PSV

-846,82

9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

156,38

1	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	48,870	2,21	108,00
2	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	48,870	0,99	48,38

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

-182,40

3	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	-48,000	2,93	-140,64
4	V045001140	ARMAFLEX AC syntetický kaučuk 13X15	BM	-48,000	0,87	-41,76

733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA

-820,80

5	733151303	Potrubié z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	M	-48,000	17,10	-820,80
---	-----------	---	---	---------	-------	---------

Montážne práce

-155,70

24-M M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

-155,70

6	24000106484	Mriežka hliníková s praškovou farbou 300 x 500	KU S	4,000	14,64	58,56
7	240180236	Kondenzacná jednotka EASY.A T.16.Z.1.R2 chl.výkon 15,6 kW	ks	-1,000	5 631,18	-5 631,18
8	240180299	Kondenzacná jednotka EASY.A T.14.Z.1.R2 chl.výkon 12,9 kW	ks	1,000	5 416,92	5 416,92

Celkom

-1 002,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105
 Názov objektu SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacia sieň
 Názov časti SO 104 SO 105 Vzduchotechnika - naviac práce

JKSO
 EČO
 Miesto Košice

Objednávateľ Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky
 Projektant
 Zhotoviteľ Inžinierske stavby a.s., Závod 02

IČO
 IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa 02.02.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž	0	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00%
3 PSV	Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž	0	11	0	16 Prevádzkové vplyvy 0,00%
5 "M"	Dodávky	0			17 Ostatné 0,00%
6	Montáž	3 872			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		3 872	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 3 871,89	
Objednávateľ				24 19 % 3 871,89 DPH 735,66	
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 607,55	

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0
27 Kízavá doložka	0
28 Zvýhodnenie + -	0

Dátum a podpis Zhotoviteľ



Pečiatka

Inžinierske stavby, a.s.
 závod 02
 Priemyselné 7, 042 45 Košice
 02-230-01

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Prístavba pojednávacej siene pri budove č.4 SO 104 a SO 105

Objekt: SO 104 Budovač.4 a SO 105 Pojednávacía sieň

Časť: SO 104 SO 105 Vzduchotechnika - navyac práce

Objednávateľ: Kancelária Ústavného súdu Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby a.s., Závod 02

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 2.2.2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Montážne práce

3 871,89

24-M

M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

3 871,89

1	24077777	Ventilátor RVK 200E2-L1	ks	1,000	250,08	250,08
2	24077776	Refulátor RTRD 4 vrátane REU	ks	1,000	769,92	769,92
3	24077778	Ventilátor AW 710 D6-2	ks	1,000	1 466,62	1 466,62
4	24077779	Regulátor RTRD 4 vrátane REU	ks	1,000	769,92	769,92
5	240080325	Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 200	M	36,000	8,15	293,40
6	24077781	Spojka SS 200	ks	10,000	2,03	20,30
7	2401590200	OS90200 - koleno	ks	2,000	17,44	34,88
8	24077782	Spojka ST 200	ks	3,000	2,03	6,09
9	24077783	Koleno KS 200/45	ks	2,000	14,04	28,08
10	24077784	Nástavec 600x120	kpl	1,000	232,60	232,60

Celkom

3 871,89